Sáng ngày 21/01/2021, tại trụ sở 91 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội, đồng chí Lê Song Lai,

Chủ tịch HĐQT Tổng công ty Thép Việt Nam - CTCP (VNSTEEL) đã chủ trì buổi gặp mặt

thân mật cán bộ hưu trí nhân dịp xuân Tân Sửu năm 2021.

các thời kỳ.

Tại buổi gặp mặt, đồng chí Nguyễn Đình Phúc, Phó Bí thư phụ trách Đảng bộ, Ủy viên HĐQT, Tổng

giám đốc Tổng công ty đã thông báo tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh trong năm 2020 và

nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2021. Nhân dịp năm mới Xuân Tân Sửu 2021, đồng chí Nguyễn

Đình Phúc đã gửi lời tri ân cũng như lời chúc tốt đẹp đến các cán bộ hưu trí cùng gia đình năm mới

sức khỏe, hạnh phúc, an khang, thịnh vượng. Đồng chí Tổng giám đốc Tổng công ty mong muốn

các đồng chí cán bộ hưu trí tiếp tục góp sức, tham gia ý kiến đóng góp, giúp cho Tổng công ty